
UCHWAŁA NR X/68/2019
RADY GMINY JASŁO

z dnia 14 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę   240 250,40 zł, w tym:

- dochody bieżące - 147 950,40 zł 

- dochody majątkowe - 92 300,00 zł 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę – 2 398 084,44 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 1 543 126,17 zł,

- wydatki majątkowe – 854 958,27 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę – 881 834,04 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 759 312,78 zł,

- wydatki majątkowe – 122 521,26 zł.

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Zwiększa się deficyt o kwotę – 1 276 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków 
na kwotę 1 176 000,00 zł i z pożyczki długoterminowej w kwocie 100 000,00 zł zaciąganej w Wojewódzkim 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na wkład własny do realizacji zadania 
inwestycyjnego – „Termomodernizacja budynku Domu Ludowego w Niepli”.

§ 4. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy Jasło na 2019 r. o kwotę 1 276 000,00 zł w § 952 - 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 

§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na finansowanie planowanego 
deficytu na kwotę 100 000,00 zł i limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na  spłatę wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów na kwotę 1 176 000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: FD549086-3456-4761-B8AB-D4B92FF979DE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr  X/68/2019

Rady Gminy Jasło
z dnia 14.06.2019 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 85 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 85 000,00

w tym dochody majątkowe: 85 000,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

85 000,00

Dotacja na zadanie pn. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych
w obrębie - Wolica, dz. nr ewid. 460, 463 85 000,00

2 600 Transport i łączność 29 000,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 29 000,00 0,00

w tym dochody bieżące: 29 000,00 0,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

29 000,00

Pomoc finansowa udzielona przez Miasto Jasło na realizację zadania pn.
"Remont drogi wewnętrznej "Na Zawadów" (działka nr ew. 954) w m.
Brzyście"

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 7 300,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 300,00 0,00

w tym dochody majątkowe: 7 300,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 7 300,00

Dochody ze sprzedaży działki nr ewid. 121/20 w m Szebnie 7 300,00

4 852 Pomoc społeczna 8 950,40 0,00

85295 Pozostała działalność 8 950,40 0,00

w tym dochody bieżące: 8 950,40 0,00

0947 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 8 950,40

Wpływ środków z rozliczenia projektu pn. "Aktywni w Gminie Jasło" 8 950,40

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 110 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 110 000,00 0,00

w tym dochody bieżące: 110 000,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

110 000,00

Dotacja z WFOŚiGW w Rzeszowie na zadanie "Termomodernizacja Domu
Ludowego w Niepli" 110 000,00

RAZEM  DOCHODY 240 250,40 0,00

- dochody bieżące: 147 950,40 0,00

- dochody majątkowe: 92 300,00 0,00

Id: FD549086-3456-4761-B8AB-D4B92FF979DE. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr X/68/2019

Rady Gminy Jasło
z dnia 14.06.2019 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 114 000,00 -29 000,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 114 000,00 -29 000,00

w tym: wydatki majątkowe 114 000,00 -29 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 000,00 -29 000,00
Modernizacja drogi wewnętrznej nr ew. 460, 463 dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Wolica w km 0+007 - 0+ 860 -29 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie -
Wolica, dz. nr ewid. 460, 463 114 000,00

2 600 Transport i łączność 1 215 201,87 -722 153,57

60004 Lokalny transport zbiorowy 570 000,00 -570 000,00

w tym: wydatki bieżące: 570 000,00 -570 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 -120 000,00

Dotacja celowa dla Gminy Miasto Jasło na organizację publicznego
transportu zbiorowego na terenie Gminy Jasło -120 000,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżących

570 000,00 0,00

Wpłaty na finansowanie systemu komunikacji w publicznym
transporcie zbiorowym na terenie Gminy Jasło, realizowanego od
01.04.2019 r. przez Powiatowo-Gminny Związek Komunikacyjny

570 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 -450 000,00
Wydatki na finansowanie systemu komunikacji w publicznym
transporcie zbiorowym w 2019 r. - zmiana klasyfikacji budżetowej -450 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 171 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 171 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

171 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.
Przebudowa chodnika zlokalizowanego w ciągu drogi powiatowej Nr
1851R Jasło (Sobniów) - Łaski - Nowy Glinik - Zarzecze w
miejscowości Łaski w ramach zadania inwestycyjnego pn: "Budowa
chodników przy drogach powiatowych"

6 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.
"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1829R Jareniówka -
Jabłonica - dr. wojew. - Czermna"

120 000,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.
"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1868R Trzcinica -
Osobnica - Cieklin"

45 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 142 581,02 -34 981,02

w tym: wydatki bieżące, 92 581,02 -8 800,00

            wydatki majątkowe 50 000,00 -26 181,02

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Wykonanie projektów technicznych przebudowy dróg gminnych 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 75 181,02 0,00

Id: FD549086-3456-4761-B8AB-D4B92FF979DE. Podpisany Strona 1



Remonty dróg gminnych w miejscowościach: 65 000,00

Bierówka 7 500,00

Brzyście 5 000,00

Chrząstówka 5 000,00

Kowalowy 2 500,00

Łaski-Sobniów 5 000,00

Niegłowice 2 500,00

Niepla 2 500,00

Opacie 2 500,00

Osobnica 5 000,00

Szebnie 2 500,00

Trzcinica 5 000,00

Warzyce 5 000,00

Wolica 5 000,00

Zimna Woda 5 000,00

Żółków 5 000,00
Remont drogi gminnej nr 113303R (Opacie przez łąki do Bączalu) w
m. Opacie - zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na
2019 r.

10 181,02

4300 Zakup usług pozostałych 16 400,00 -8 800,00

Wykonanie projektów technicznych przebudowy dróg gminnych -500,00

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg gminnych 5 000,00

Zimowe utrzymanie dróg gminnych w miejscowościach: 11 400,00 -8 300,00

Bierówka -700,00

Brzyście 1 500,00

Chrząstówka -600,00

Jareniówka 200,00

Kowalowy -1 400,00

Łaski-Sobniów 1 400,00

Niegłowice 400,00

Niepla -2 300,00

Osobnica 900,00

Szebnie -1 900,00

Trzcinica 4 800,00

Warzyce -400,00

Wolica 500,00

Zimna Woda -1 000,00

Żółków 1 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -26 181,02
Budowa chodnika przy drodze gminnej Zimna Woda przez wieś w m.
Zimna Woda w km 0+348 - 0+490 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 113303R (Opacie przez łąki do Bączalu)
w m. Opacie - zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na
2019 r.

-26 181,02

60017 Drogi wewnętrzne 281 620,85 -117 172,55

w tym: wydatki bieżące 281 620,85 -117 172,55

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

Wykonanie projektów technicznych przebudowy dróg wewnętrznych 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 213 020,85 -53 472,55

Remonty dróg wewnętrznych w miejscowościach: 119 200,00

Bierówka 11 300,00

Id: FD549086-3456-4761-B8AB-D4B92FF979DE. Podpisany Strona 2



Brzyście 5 000,00

Chrząstówka 7 600,00

Gorajowice 8 000,00

Kowalowy 6 400,00

Łaski-Sobniów 5 000,00

Niegłowice 2 500,00

Niepla 8 800,00

Opacie 2 500,00

Osobnica 17 500,00

Szebnie 15 300,00

Trzcinica 7 500,00

Warzyce 5 800,00

Wolica 5 000,00

Zimna Woda 6 000,00

Żółków 5 000,00

Remont drogi wewnętrznej nr ewid. 266 w m. Kowalowy 25 000,00
Remont drogi wewnętrznej nr ewid. 24 (na Brzyszczki) w m.
Gorajowice 10 000,00

Remont drogi wewnętrznej "Na Zawadów" (działka nr ew. 954) w m.
Brzyście 58 820,85

Remont drogi wewnętrznej "Na Zawadów" (działka nr ew. 954) w m.
Brzyście - zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na
2019 r.

-19 820,85

Remont drogi wewnętrznej koło Domu Ludowego (dz. nr 205, 198) w
m. Łaski - zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na
2019 r.

-33 651,70

4300 Zakup usług pozostałych 54 600,00 -63 700,00

Utrzymanie, drobne naprawy i koszenie poboczy dróg wewnętrznych 20 000,00

Wykonanie projektów technicznych przebudowy dróg wewnętrznych -14 000,00

Zimowe utrzymanie dróg wewnętrznych w miejscowościach: 34 600,00 -49 700,00

Bierówka -3 100,00

Chrząstówka -2 000,00

Gorajowice -3 000,00

Jareniówka 3 800,00

Kowalowy -10 000,00

Łaski-Sobniów 4 100,00

Niegłowice 1 800,00

Niepla -6 500,00

Opacie 4 000,00

Osobnica 7 300,00

Szebnie -24 700,00

Trzcinica 11 600,00

Warzyce -400,00

Wolica 1 500,00

Żółków 500,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące: 50 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00

Usuwanie skutków szkód powodziowych

Id: FD549086-3456-4761-B8AB-D4B92FF979DE. Podpisany Strona 3



3 710 Działalność usługowa 0,00 -14 800,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 -14 800,00

w tym: wydatki bieżące, 0,00 -14 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -14 800,00

Wydatki na opracowanie planu zagospodarowania przestrzennego -14 800,00

4 750 Administracja publiczna 53 256,95 -37 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 700,00 -37 000,00

w tym: wydatki bieżące: 29 700,00 -37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 700,00 -37 000,00
Zmniejszenie wydatków zaplanowanych na zadanie "Wdrożenie
ActiveDirectory" -21 000,00

Zmniejszenie wydatków zaplanowanych na zadanie "Audyt/realizacja
zadań poaudytowych" -16 000,00

Zwiększenie wydatków przeznaczonych na zakup usług pocztowych 26 000,00

Wydatki na aplikację MY LOKAL NEWS 3 700,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 156,95 0,00

w tym: wydatki bieżące: 156,95 0,00

3110 Świadczenia społeczne 156,95 0,00

Wypłata jednorazowego świadczenia pieniężnego rekompensującego
utracone wynagrodzenie w wyniku odbytych ćwiczeń wojskowych 156,95

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 0,00
w tym: wydatki bieżące: 3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00
Promocja gminy - zakup wydawnictw i innych materiałów
promujących gminę Jasło - zakup materiałów promocyjnych związany
z wizytą studyjną delegacji chińskiej Study Tour na terenie gminy
Jasło w miesiącu październiku 2019 r.

3 000,00

75095 Pozostała działalność 20 400,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 20 400,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 400,00 0,00

Diety sołtysów - wydatki na podwyżki diet o 200 zł od lipca 2019 r. 20 400,00

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 44 300,00 -2 300,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 13 500,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 6 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 7 500,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6 000,00 0,00
Dofinansowanie zakupu materiałów do remontu i eksploatacji
obiektów Komendy Powiatowej Policji w Jaśle 2 000,00

Dofinansowanie zakupu środków czystości do utrzymania obiektów i
samochodów służbowych Komendy Powiatowej Policji w Jaśle 4 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 7 500,00 0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Komendy
Powiatowej Policji w Jaśle 7 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 800,00 -2 300,00

w tym: wydatki bieżące, 30 800,00 -2 300,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 20 800,00 0,00

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Osobnicy z
przeznaczeniem na remont budynku remizy OSP w Osobnicy 12 300,00

Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Warzycach z
przeznaczeniem na zorganizowanie szkolenia z zakresu ochrony
przeciwpożarowej i ratownictwa członków Młodzieżowych Drużyn
Pożarniczych

8 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00

Id: FD549086-3456-4761-B8AB-D4B92FF979DE. Podpisany Strona 4



Remont samochodu pożarniczego Jelcz z OSP Szebnie 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -500,00

Wydatki na przegląd sprzętu i wyposażenia strażackiego -500,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 -1 800,00

Wydatki na ubezpieczenie strażaków -1 800,00

6 801 Oświata i wychowanie 245 244,78 0,00

80101 Szkoły podstawowe 245 244,78 0,00

w tym: wydatki bieżące, 245 244,78 0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

4 800,00

Pomoc finansowa dla Miasta Jasła z przeznaczeniem na zwiększenie
dotacji dla Społecznej Szkoły Podstawowej w Zespole Szkół
Społecznych im. Adama Mickiewicza w Jaśle

4 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 684,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 015,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 3 745,00

Koszty podwyżek płac pracowników administracji i obsługi w
szkołach podstawowych Gminy Jasło 50 044,00

Niedobór środków na zaplanowane w rezerwie podwyżki dla
nauczycieli (5% od 01.01.2019 r.) 81 300,00

Przewidywane podwyżki dla nauczycieli ( 9,6% od 01.09. 2019 r.) 61 500,78
Szkoła Podstawowa w Szebniach - nieplanowana odprawa emerytalna
+ dodatkowa nagroda jubileuszowa 18 600,00

Szkoła Podstawowa w Szebniach - nieplanowane  2 odprawy z tytułu
artykułu 20 KN 29 000,00

7 758 Różne rozliczenia 14 890,63 0,00

75864 Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z
udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego 14 890,63 0,00

w tym: wydatki bieżące 14 890,63

2917

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

14 890,63

Zwrot niewykorzystanej dotacji na projekt pn. "Aktywni w Gminie
Jasło" 14 890,63

8 852 Pomoc społeczna 31 240,00 -5 940,23

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 240,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 30 240,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 30 240,00

Wkład własny GOPS (20%) do programu "Opieka Wytchnieniowa" -
edycja 2019 w ramach Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych - Moduł I - opieka wytchnieniowa

30 240,00

85295 Pozostała działalność 1 000,00 -5 940,23

w tym: wydatki bieżące 1 000,00 -5 940,23

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 000,00

Dotacja dla Stowarzyszenia Osób Niepełnosprawnych "Podkarpacie"
na realizację zadania pn: Działalność na rzecz osób
niepełnosprawnych "Wycieczka najlepszą integracją"

1 000,00

3037 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -5 792,84

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -96,31

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych -1,09

4307 Zakup usług pozostałych -49,99
Zmiejszenie planu wydatków na projekt pn. "Aktywni w Gminie
Jasło" w związku z zakończeniem realizacji projektu -5 940,23

Id: FD549086-3456-4761-B8AB-D4B92FF979DE. Podpisany Strona 5



9 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 400,00 -32 440,24

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 900,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 900,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00
Abonament za obsługę czujnika jakości powietrza umieszczonego na
budynku Szkoły Podstawowej w Szebniach 900,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 53 500,00 -32 440,24

w tym: wydatki majątkowe 53 500,00 -32 440,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 500,00 -32 440,24

Budowa oświetlenia drogowego Osobnica na Skałę i na Imielną 45 000,00

Dobudowa oświetlenia drogowego drogi dz. Nr 428/1 w m. Wolica 1 500,00
Wykonanie projektu oświetlenia drogi gminnej nr 113342R Żółków -
Wądoły (odcinek od P. Ochwat do P. Bal) w m. Żółków  - zadanie
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2019 r.

-32 440,24

Wykonanie projektu oświetlenia drogi gminnej nr 113342R Żółków -
Wądoły (na Wądołach od P. Ochwat do P. Bal i od P.Potrawski w
kier. Łask) w m. Żółków  - zadanie realizowane w ramach Funduszu
Sołeckiego na 2019 r.

7 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i
kar za korzystanie ze środowiska 1 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Badanie gleby gruntów rolnych 1 000,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 5 100,00 0,00

            wydatki majątkowe 14 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

Zakup tablicy z "Regulaminem" na plac zabaw w m. Kowalowy 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00

Wydatki na remont dwóch kojców przeznaczonych na czasowe
przetrzymywanie bezdomnych psów i kotów 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00
Warzyce - wykonanie tablicy ogłoszeń 1 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 900,00
Budowa studni ogólnodostępnej na działce gminnej nr 1037 w m.
Osobnica 14 900,00

10 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 567 109,97 -38 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 567 109,97 -38 200,00

w tym: wydatki bieżące, 123 051,70 -3 300,00

            wydatki majątkowe 444 058,27 -34 900,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 24 000,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu
na realizację zadań: 24 000,00

Dotacja celowa na realizację zadania pn. "Study Tour dla operatorów z
chińskich biur podróży - wydatki na organizację pobytu - wizyty
studyjnej"

7 000,00

Dotacja celowa na realizację zadania pn. "Organizacja obchodów 700-
lecia wsi Jareniówka " 10 000,00

Dotacja celowa na realizację zadania pn. "Kultywowanie tradycji
związanej z funkcjonowaniem OSP, aktywizacja i integracja
mieszkańców w ramach współorganizacji obchodów 120-lecia OSP
Warzyce"

3 000,00

Dotacja celowa na realizację zadania pn. "Dofinansowanie transportu
Zespołu Pieśni i Tańca Jaślanie wraz z kapelą Jaślanie na
Międzynarodowy Festiwal Folkloru Ohrid Sun MAKEDONKA
organizowany w dniach 16-20 sierpnia 2019 r. w Macedonii"

4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 248,00

Id: FD549086-3456-4761-B8AB-D4B92FF979DE. Podpisany Strona 6



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 32,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 220,00

Wynagrodzenie dla sołtysów z tytułu opieki na mieniem komunalnym
gminy - wydatki na  podwyżki od lipca 2019 r. 12 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 600,00 0,00
Zakup wyposażenia (zmywarki, chłodziarki, patelni elektrycznej i
naczyń) do Domu Ludowego w Łaskach - zadanie realizowane w
ramach Funduszu Sołeckiego na 2019 r.

16 000,00

Zakup wyposażenia (zmywarka, żaluzje) do Domu Ludowego w
Opaciu - zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2019
r.

3 000,00

Zakup patelni elektrycznej do Domu Ludowego w m. Niegłowice 4 500,00

Zakup wyposażenia do Domu Ludowego w Szebniach 1 100,00

4270 Zakup usług remontowych 45 651,70 0,00

Remont Domu Ludowego w m. Chrząstówka 18 000,00

Remont Domu Ludowego w m. Opacie 10 000,00

Remont pomieszczeń kuchennych w Domu Ludowym w Łaskach -
zadanie realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2019 r. 17 651,70

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -3 000,00

Czyszczenie studni głębinowej przy Domu Ludowym w Bierówce -3 000,00
Odgrzybianie i malowanie pomieszczeń oraz wymiana instalacji wod-
kan w Domu Ludowym w Opaciu - zadanie realizowane w ramach
Funduszu Sołeckiego na 2019 r.

7 000,00

Wykonanie monitoringu w Domu Ludowym w Opaciu - zadanie
realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego na 2019 r. 6 000,00

Utwardzenie placu i przeniesienie garażu blaszanego przy Domu
Ludowym w Bierówce 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 0,00

Zakup usług internetowych do Domu Ludowego w Trzcinicy 300,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 -300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 058,27 -34 900,00

Termomodernizacja Domu Ludowego w Niepli 444 058,27

Projekt termomodernizacji budynku Domu Ludowego w Niepli -20 000,00

Budowa studni głębinowej przy Domu Ludowym w m. Osobnicy -14 900,00

11 926 Kultura fizyczna 37 440,24 0,00

92601 Obiekty sportowe 37 440,24 0,00

w tym: wydatki bieżące: 37 440,24 0,00

4270 Zakup usług remontowych 25 440,24 0,00
Wykonanie remontu sali budynku rekreacyjno-sportowego w
Żółkowie - zadanie realizowane w ramach F. Sołeckiego na 2019 r. 25 440,24

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00

Dostawa i montaż garażu blaszanego na stadionie sportowym w m.
Osobnica 2 000,00

Wymiana drzwi zewnętrznych w budynku szatni sportowej w
Szebniach 10 000,00

RAZEM  WYDATKI: 2 398 084,44 -881 834,04

w tym: wydatki bieżące 1 543 126,17 -759 312,78

            wydatki majątkowe 854 958,27 -122 521,26

Id: FD549086-3456-4761-B8AB-D4B92FF979DE. Podpisany Strona 7




